
W
$15“ 09 ligffia

500
ESTADO no CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 1-,,,,m,,,.,Q-“="

IERMO DE ADIUDICAQAO
ggQcEs§0= PREGAO PRESENCIAL N9. PP-004/2017 - sAs

on];-110: AQu|sl(;A0 DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS Aos usuAR10s nos
PROGRAMAS E snnvlgos ASSISTENCIAIS GERENCIADOS PELA SECRETARIA DE
Ass1s'rENclA SOCIAL DESTE MUNICIPIO DE ACORDO com As ESPECIFICACGES
CONSTANTES N0 TERMO DE REFERENCIA.
Sesséio Pfiblica de licitagfio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas
cle Pregos" e “D0cumenta(;€i0 de Habilitar,'§0" no dia 25/05/2017 és 08h30min, conforme
ata;

QQNSIDEBAEDO QUE, apés a declaragéio do vencedor do certame, a falta de manifestagéo
imediata e motivada do (s) licitante(s), manifestagfio esta que deveré ser consignada na ata da
sessfio, importaré a decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar 0 objeto licitado ao licitante vencedor.

===::=:==:=::::====:::=::=::::@]_uHCATQ =:::::=:::::==:===:::==:=:=::

RAZO SOQIAL; VALBERTO GIRAO LOPES - ME, COM SEDE A RUA CORONEL TIBURCIO, N9 523,
GIRILANDIA, CEP: 62940-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
41.465378/0001-48.

g5gg1ssEw1:A;g"r1z 1,E,,Q,A1=vA1.B|sRT0 0111110 LOPES, POR'I‘ADOR'DO CPF N9. 171618.693-00 rs RG
N9. 1271931, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA CORONEL TIBURCIO, N° 523, GIRILANDIA, cap;
62940-000, MORADA NOVA, CEARA.
QENQLQQQ DOS LQ |'ES: LOTE I E LOTE Ill, perfazendo 0 Val0r Global de R$ 53.167,19 [CINQUENTA
E 'I'RES MIL, CEINTO E SESSENTA E SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS]

::::===:::=:==::-:.=::=::=:=:::AD|![IHCATABIQ=::=::=:::::=:::==::=::::==::::=

 EDNA MARIA FREIREI DA SILVA - ME, COM SEDE A RUA CORONEL TIBURCIO, N°- 428,
GIRILANDIA, CEP: 62940-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
03.604-.544/0001-S0.

3&5; TAN LEGA = EDNA MARIA FREIRE DA SILVA, PORTADORA 00 CPF N9. 758542.201-72,
RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA CORONEL TIBURCIO, N9 420, GIRILANDIA, CEP: 6204-0-000,
MORADA NOVA, CEARA.
VEN OR D UTE: LOTE V1, perfazendo 0 Valor Global de R$ 16.89534» [DEZESSEIS MIL,
Ol'l*OCEN'I‘OS E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS).

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. T26 — CENTRCI — MORADA NOVA - CEARA- CEP 152940.000

\ CNPJ 07.'!82.840I0001~D0 — CGF 0B.92D.171~4. E-MAIL: llcitacaomn@,out|o0k.com.br /



..-

\

/ \
“Q 03 Ifgyg

1?,_.;? Ci_ H 661/
ESTADO DO C-EARA "'1-'_'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA omrmwg-E

===:=::::==:=:::::.:===::::::::D|U[)I! A I RID;::=;;==:=::':::==:=::=:::=:=::

 Q E. PEREIRA DE SOUZA - ME, COM SEDE A RUA ]ULlO CAVALANTE, N9 721,
TABULEIRO, CEP: 63500-000, IGUATU, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 24-.334-.94-5/0001-00.

REIZQESENTANIB LEGAL: ELIANE PEREIRA 00 SOUZA, PORTADORA 00 CPF N9. 069302.053-65 E
RG N9. 20003419400, RESIDENTE 0 DOMICILIADA A RUA 13 00 MAIO, NQ 260 CENTRO, CEP: 63.500-
000, IGUATU, CEARA.
VENCEDQB ]QQ§ LOTES: LOTE ll e LOTE V, pcrfazendo 0 Valor Global do R$ 65.29828 [SESSENTA E
CINCO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E OITO REIAIS E VINTE E OITO CENTAVOS]

==:::==::::===:==:======:==::==AD|!IDICAIA’ =:=::======:=====::==::=::==:

BAZAO SQQIAL; QUEZIA INACIA RABEI..O - ME, COM SEDE A RUA CIPRIANO MAIA, N9 122, CENTRO,
CEP: 62.940-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 02.968.670/0001-21.

BEEBESENTANIE LEGAL: QUEZIA INACIA RABELO, PORTADORA 00 CPF N9. '7'/6.100.063-15 E RG
N9. 263162993, RESIDENTE E DOMICILIADA A RUA MUNDICO REGINO, N9 07, GIRILANDIA CEP:
62.940-000, MORADA NOVA, CEARA.
VENQEDQB D0 LQIIIE: LOTE IV, perfazendo 0 Valor Global de R$ 31.999,46 ('I‘RINTA E UM MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS).

=:::::====:::===:=:::::===:::::=AlHUD“ ATARIO; ==::::=====::=:===:=:=::====

.li\LQ_$Q@ NUTRIMESC COMERCIO E SERVIQOS LTDA, com SEDE A AVENIDA CORONEL CICERO
sA, N9 76, 120501210, 001»; 61.760-000, 6051131510, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB 0 N9.
10.596960/0001-10.

REP SENT  : VLADIMIR VIDAL RODRIGUES, PORTADOR DO CPF N9. 023387.223-81 E
RG N9. 2003099007946, REEIDENTE E DOMICILIADA A RUA SAO MIGUEL, N9 29, LAGOINI-IA CEP:
61.760—000, EUSEBIO, CEARA.

V CED O L : LOTE Vll, perfazendo 0 Valor Global do R$ 7.710,00 (SETE MIL, SETECENTOS
E DEZ REAIS].

Através do prosente termo, fica adjudicado .9 empresa VALBERTO GIRAO LOPES - ME, com 0
Valor Global dos Lotes I e III, equivalente a urn total de 11$ 53.167,19; .51 empresa EDNA
MARIA FREIRE DA SILVA - ME, com 0 Valor Global do Lote VI, equivalente a um total do R$
16395.24; A empresa E. PEREIRA DE SOUZA ~ ME com o Valor Global dos lotes ll e V
equivalente a um total de R$ 65.29s,2a; £1 empresa QUEZIA INACIA RABELO - ME com 0 Valor
Global do lote IV equivalente a um total de R$ 31.999,46; e a ernpresa NUTRIMESC
COMERCIO E SERVIQOS LTDA com 0 Valor Global do lote Vll equivalents a um total de R$

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 1)AV. MANUEL CASTRO, NO. 126 - cnzmmo - MORADA NOVA - CEARA~ CEP 62940000 -
cum 01.1a2.a40r0001-00 ~ cor 0s.920.1'r1-4. E-MAIL: IIcitacaomn@outIook.com.br



/
ilifi’ =3”11.09%is\

003?}

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ”"’*arA,I6\:<~‘“"2‘

7.710,00; sendo distribuidos por valor do cada Iote, o objeto constante de processo de
licitagfio Pregao Presencial 119 PP-004/2017 — SAS.

VALOR TOTAL DO LOTE I

VALOR TOTAL DO LOTE II

VALOR TOTAL DO LOTE III

VALOR TOTAL DO LOTE IV

VALOR TOTAL DO LOTE V

~'-"

VALOR TOTAL DO LOTE VI

VALOR TOTAL DO LOTE VII

DEZESSETE CENTAVOS]

-._.._—-——_----.-_-_——_..__.-.-.---————__-_--6-_——-._._.---|

R$ 14.958,19

REII 28.29836

R$ 38209.00

R$ 31.999,46

R$ 36999.92

R$ l6.895,24-

R$ 7.710,00

__-.6-I-———-__---_—---1.---___—----__——-.-.,_-._----.-.._-.__——-_--_----_—_-_._--___——-___---_——-__-.---_——_._..____,__.__._,.___,—_-......_,_,_____.._

QIIATORZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E
DEZENOVE CENTAVOS
VINTE E OITO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRIN'l‘A
E SEIS CENTAVOS
TRINTA E OITO MIL, DUZENTOS E NOVE REAIS
TRINTA E UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
QUARENTA E SEIS CIT-ZNTAVOS
TRINTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E DOIS CENTAVOS
DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE E
QUATRO CENTAVOS
SETE MIL, SI-ITECENTOS E DEZ REAIS

-—_——._.---..-.---------'--n-—__--_-.-.-__——._.__.-—_——----._--__—_-.-_—_.--I__—-._---.__——_-__----__—_-_._.,-.-'_—_——_--

vA|.oR GLOBAL oos LOTES E 0|a= R$ 11s.070.17 [CENTO E SETENTA E CINCO MIL E SETENTA REAIS E

Assim, nos termos da legislagéio vigente, e, considerando o que dispoe os autos do processo
administrative de licitagéo na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-004/2017 - SAS,
por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
A 0 objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades
e especificagoes técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como
se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 19 de junho de 2017

- _ -- , .1
'\Q"'":"“'L/$—‘ cg\,¢-"D

Jorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, ND. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629410.000

CNPJ 07 782 840/0001 00 - CGF DB Q20 1114 E-MAIL |ioitacaomn@outlook com br\ J


